й***7g

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
шестого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, этике и регламенту

РЕШЕНИЕ

от с&Р. №

О награждении
Почетной грамотой
Ярославской областной Думы

Рассмотрев ходатайства, представленные депутатом Ярославской област¬
ной Думы М.В. Боровицким, В.В. Волончунасом, А.В. Калгановым, в соответ¬
ствии с Положением о Почетной грамоте Ярославской областной Думы, утвер¬
жденным Постановлением Ярославской областной Думы от 29.06.2010 № 101,
комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетной гра¬
мотой Ярославской областной Думы:

- за особые достижения в обеспечении социального, экономического
развития Ярославской области:

Наталью Борисовну Авдиенко - ведущего специалиста отдела ЖКХ,
архитектуры, строительства, связи, транспорта и энергетики Администрации
Пошехонского муниципального района;

Зинаиду Викторовну Шашкину - главного бухгалтера муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 2
«Рябинка» города Пошехонье;

Николая Ивановича Смирнова - президента общества с ограниченной
ответственностью «Титан»;

Владимира Николаевича Солнцева - генерального директора общества
с ограниченной ответственностью «Тутаевская Механическая Компания»;

Ирину Семеновну Копытову - главного бухгалтера общества с ограни¬
ченной ответственностью «Тутаевская Механическая Компания»;

Сергея Викторовича Корнеева - технического директора общества с
ограниченной ответственностью «ПрофУслуга»;

Владимира Семеновича Нехаева - токаря общества с ограниченной от¬
ветственностью «ПрофУслуга»;

- за особые заслуги в развитии местного самоуправления в Ярославской

2

области, многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправ¬
ления муниципальных образований Ярославской области Александра Вла¬
димировича Смирнова - главу Даниловского муниципального района.

- за особые заслуги в обеспечении законности, правопорядка и без¬
опасности на территории Ярославской области и в связи с 295-летием со дня
образования прокуратуры Российской Федерации:

Антона Анатольевича Павлова - заместителя начальника отдела по
надзору за соблюдением федерального законодательства прокуратуры Яро¬
славской области;

Ольгу Анатольевну Гусакову - старшего помощника Переславского
межрайонного прокурорОа Ярославской области.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

А.В. КузьминПредседатель комитета